Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

EDITAL Nº 043/2014

CLASSISIFCAÇÃO

O Município de Carapicuíba com objetivo de ampliar o interesse à capacitação profissional,

buscando novas habilidades e ação de cidadania, através da Secretaria de Assistência Social e

Cidadania, representada pelo senhor Fábio Leite de Oliveira, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de

Oficinas, divulga a classificação dos oficineiros que ministrarão cursos de capacitação profissional

em diversas áreas municipais.

Modalidade: Artesanato

Classificação Nome RG

1º Silvana Aparecida Barboza 16.364.685-5

2º Serafina Maria de Araujo Neta Pedrosa 50.889.044-5

3º Silvia Cristina de Oliveira Coimbra 24.844.514-5

Modalidade: Cabeleireiro

Classificação Nome RG

1º Josefa Helena Jesus de Oliveira Ferla 10.165.976-3

2° Marcela Maria de Santana 43.605.072-9

3º Cristiane Cardoso da Silva Fernandes 32.180.193-3

Modalidade: Culinária

Classificação Nome RG

1º Ângela de Souza Santos 56.240.701-7

2º Ana Belizaria da Silva 8.731.095-8

3º Lucia Timoteo da Silva 21.396.077-1

4º Manoel Oliveira Santos 52.807.700-4

5º Maria Rodrigues da Silva Profeta 20.075.301-0

Modalidade: Inclusão Digital

Classificação Nome RG

1º Márcia Helena Gonçalves Geraldo 35.318.951-0

2º Silvano Ferreira da Silva  17.971.554-9

3º Alminda Benedita Barboza 10.220.192-4

4º Reinaldo Pereira Matos 25.869.795-7

5º Ronny Evaldo da Silva Farias 2.162.445-3

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

Modalidade: Manicure

Classificação Nome RG

1º Viviane Trigueiro de Sousa 32.707.519-3

2º Ana Leite Guedis Silva 11.337.722-8

3º Ana Patrícia da Silva Alves 45.296.534-2

4º Ligia Aparecida Epifania 29.778.190-X

Carapicuíba, 08 de Janeiro de 2015.